

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนที่ 1 ค่างานต้นทุน

โครงการ|ระดมราคาโครงการก่อสร้างอาคารหอพักนักศึกษา จำนวน 1 หลัง ณ ศูนย์แม่ริม

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยราชภัฏเชียงใหม่ ศูนย์แม่ริม

๓๓) เสนอแนะการดำเนินงานตามแผนปฏิบัติการฯ และ

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

[illegible]

—ସମ୍ପାଦ

અંગ્રેજી

—ସଞ୍ଜସି.

স্বাক্ষর.....

7

ประมาณการเมื่อวันที่ 14 กุมภาพันธ์ 2561



ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง									
ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณ		ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	หน่วยละ	รวม	หน่วยละ	รวม	บาท	
	3.3 งานระบบบำบัดน้ำเสียและระบายนํ้านอกอาคาร								
	3.3.1 ถังบำบัดน้ำเสียรวม ชนิดกรองไร้อากาศ ขนาด 2,000 ลิตร พร้อมอุปกรณ์ติดตั้ง	3.00	ชุด	15,000.00	45,000.00	4,500.00	13,500.00	58,500.00	ไม่ตกเสาเข็ม
	3.3.2 วางระบายน้ำ คสล. รูปตัววี	214.00	ม.	100.00	21,400.00	80.00	17,120.00	38,520.00	
	3.3.3 ท่อระบายน้ำ คสล. ขึ้น 2 ศก. 0.40 ม.	214.00	ม.	374.00	80,036.00	125.00	26,750.00	106,786.00	
	3.3.4 ปอดักขยะ ชนิดฝาตะแกรงเหล็ก	25.00	ใบ	550.00	13,750.00	300.00	7,500.00	21,250.00	
	3.3.5 ถังเก็บน้ำเบื้องต้น พื้น ขนาด 3,000 ลิตร พร้อมอุปกรณ์ติดตั้ง	4.00	ชุด	13,200.00	52,800.00	1,320.00	5,280.00	58,080.00	ไม่ตกเสาเข็ม
	3.3.6 ถังดักไขมัน 15 ลิตร ชนิดตั้งพื้น ขนาด 350 x 450 x 335 มม. (ห้องครัว)	20.00	ชุด	2,616.82	52,336.40	150.00	3,000.00	55,336.40	

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคาต่อหน่วยสร้าง

ส่วนที่ 1 ดำงานต้นทุน

รายการประมาณราคา โครงการก่อสร้างอาคารหอพักนักศึกษา จำนวน 1 หลัง ณ ศูนย์แม่ริม

สถาบันที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยราชภัฏเชียงใหม่ ศนยเมธี

ฝ่ายประเมินการพัฒน่วิชากรรมและสถาบันที่ กองอาคารสถานที่ฯ

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งมหาดไทยฉบับราชกิจจานุเบกษาที่ 3406/2560 ลงวันที่ 5 กันยายน 2560

นางสาว

สงขลา

ନିମ୍ନ

କଂସ

ประมาณการเมื่อวันที่ 14 กุมภาพันธ์ 2561

[illegible]

แบบแสดงรายการภาษีเงินได้และราคาตัวก่อสร้าง

ส่วนที่ 1 ดำงานต้นทุน

รายการประมาณราคา โครงการก่อสร้างอาคารหอพักนักศึกษา จำนวน 1 หลัง ณ ศูนย์แม่ริม

สถาบันที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยราชภัฏเชียงใหม่: ศูนย์แม่ริม

ฝ่าย|ระมาถการ หน่วยวิศกรรมและสถาปัตยกรรม งานอาคารสถานที่ กองอาคารสถานที่

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

คณะกรรมการกำหนดราคาตามค่าสัมเหนยหยาขลัปรชภักขยงใหม่ ที่ 3406/2560 สัลง วัณที่ 5 กัณยายน 2560

นางสาว

[illegible]

အမှတ်.....

.....
 เลขที่.....
 เลขที่ 100.....
 เลขที่.....

ลงชื่อ.....

ประมาณการเมื่อวันที่
14 กุมภาพันธ์ 2561

[illegible]

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนที่ 1 คำงานต้นทุน

รายการประมาณราคา โครงการก่อสร้างอาคารหอพักนักศึกษา จำนวน 1 หลัง ณ ศูนย์แม่ริม

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยราชภัฏเชียงใหม่ ศูนย์แม่ริม

ฝ่ายประสานงานการพัฒนาวិชาการและสถาบันที่ กองอาคารสถานที่ฯ

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งกระทรวงพาณิชย์ที่ 3406/2560 ลงวันที่ 5 กันยายน 2560

นางสาว...

ଅଂଶୁର

ଭାଗ୍ୟବତୀ...

৯৭৪৬

ประมาณการเมื่อวันที่
14 กุมภาพันธ์ 2561

[illegible]

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคาก่อสร้าง

ส่วนที่ 1 ดำงานต้นทุน

รายงาน|ระดมความคิดโครงการก่อสร้างอาคารหอพักนักศึกษา จำนวน 1 หลัง ณ ศูนย์แม่ริม

สถานที่ที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยราชภัฏเชียงใหม่ ศูนย์แม่ริม

ฝ่ายระดมกวาดหมู่เวทย์วิเศษกรรมและสถาบันที่กองอาคารสถานที่

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

คณะกรรมการกำหนดราคาอัตรากำหนดขึ้นใหม่ ที่ 3406/2560 ลง วันที่ 5 กันยายน 2560

นางสาว

.....

เลขที่.....

12

ଅବସ୍ଥା

.....

৯৭

અગ્રણી.....૪૬

ประมาณการเมื่อวันที่

14 กุมภาพันธ์ 2561



ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง									
ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณ		ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน บาท	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	หน่วยละ	รวม	หน่วยละ	รวม		
	4.3 PANEL BOARD								
	- LP1	1.00	ตู้	3,495.00	3,495.00	300.00	300.00	3,795.00	
	- LP2	1.00	ตู้	3,495.00	3,495.00	300.00	300.00	3,795.00	
	- LP3	1.00	ตู้	3,495.00	3,495.00	300.00	300.00	3,795.00	
	- LP4	1.00	ตู้	3,495.00	3,495.00	300.00	300.00	3,795.00	
	- LP5	1.00	ตู้	3,495.00	3,495.00	300.00	300.00	3,795.00	
	- LP6	1.00	ตู้	3,495.00	3,495.00	300.00	300.00	3,795.00	
	- LP7	1.00	ตู้	3,495.00	3,495.00	300.00	300.00	3,795.00	
	- LP8	1.00	ตู้	3,495.00	3,495.00	300.00	300.00	3,795.00	
	- LP9	1.00	ตู้	3,495.00	3,495.00	300.00	300.00	3,795.00	
	- LP10	1.00	ตู้	3,495.00	3,495.00	300.00	300.00	3,795.00	
	- LP11	1.00	ตู้	3,495.00	3,495.00	300.00	300.00	3,795.00	
	- LP12	1.00	ตู้	3,495.00	3,495.00	300.00	300.00	3,795.00	
	- LP13	1.00	ตู้	3,495.00	3,495.00	300.00	300.00	3,795.00	
	- LP14	1.00	ตู้	3,495.00	3,495.00	300.00	300.00	3,795.00	
	- LP15	1.00	ตู้	3,495.00	3,495.00	300.00	300.00	3,795.00	
	- LP16	1.00	ตู้	3,495.00	3,495.00	300.00	300.00	3,795.00	
	- LP17	1.00	ตู้	3,495.00	3,495.00	300.00	300.00	3,795.00	
	- LP18	1.00	ตู้	3,495.00	3,495.00	30.00	30.00	3,525.00	
	- LP19	1.00	ตู้	3,495.00	3,495.00	300.00	300.00	3,795.00	
	- LP20	1.00	ตู้	3,495.00	3,495.00	300.00	300.00	3,795.00	
	- กิโลวัตต์ฮิวมิเตอร์ พร้อมตู้	2.00	ตู้	15,500.00	31,000.00	300.00	600.00	31,600.00	
	รวมงานข้อ 4.3				100,900.00		6,330.00	107,230.00	

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคาก่อสร้าง

ส่วนที่ 1 คำงานต้นทูน

รายงาน|ระมาณราดาโครงการก่อสร้างอาคารหอพักนักศึกษาจำนวน 1 หลัง ณ ศูนย์แม่ริม

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยราชภัฏเชียงใหม่ ศูนย์แม่ริม

ผู้ก่อตั้งและเจ้าของ บริษัทเอสเคอีเอส จำกัด (มหาชน) กองอาคารสถานที่

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๑๓. การรกร้างทำเหมืองแร่และอุตสาหกรรมที่ ๓๔๐6/2560 สัปดาห์ที่ 5 กันยายน 2560

ନିର୍ଦ୍ଦେଶକ

ଅବସ୍ଥା.

นางสาว.....

100.

ประมาณการเมื่อวันที่ 14 กุมภาพันธ์ 2561

[illegible]

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคาตัวก่อสร้าง

ส่วนที่ 1 คำงานต้นทูน

รายงานประจำปี ๒๕๖๓

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยราชภัฏเชียงใหม่ ศูนย์แม่ริม

ฝ่ายวิชาการ แบ่งวิทยุบริการ และสถานีวิทยุกระจายเสียง งานอาคารสถานที่ กองอาคารสถานที่

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

คณะกรรมการกำหนดราคาตามดัชนีของค่าครองชีพที่ 3406/2560 ตั้งแต่วันที่ 5 กันยายน 2560

સાચું.

.....

.....
 ॐ

10.

ਲਾਂਬੀ

အမှတ်.....

ประมาณการเมื่อวันที่ 14 กุมภาพันธ์ 2561

[illegible]

